[image: ]SARL ALLIZEO WEB
30, Avenue Général Leclerc – Bât. L’Ellipse - 38200 Vienne 
Siège social : 57, Rue des Chênes - 42210 Craintilleux
SARL au capital de 6.000 € - RCS Saint-Etienne  B 750 800 229
Siret 750 800 229 00015 - APE 6201Z - FR 74 750800229
Habiba AOUZAL – 06.70.50.49.89 - habiba@allizeo-web.fr

	Délicieusement Votre
	28 Chemin de Montray
	69110 Sainte-Foy-lès-Lyon

Date : 06/03/2018
N° facture : AL2018-239
	Prestation
	Quantité
	Prix unitaire
	Coût du
forfait

	Création de vos campagnes Google Adwords en français – suivant devis N° AL2017-109 du 20 octobre 2017

Gestion de vos campagnes pour le 1er mois
	1 jour



0.5 jour
		700.00 €



[bookmark: _GoBack]	700.00 €
		700.00 €



	350.00 €

	
	Total Hors Taxes
		1 050.00 €

	
	TVA 20 %
		210.00 €

	
	Total T.T.C.
		1 260.00 €

	
	Net à payer en euros
		1 260.00 €



Escompte pour paiement anticipé : néant
Echéance : à réception de la facture
Règlement par virement : 
Compte Caisse d’épargne Loire Drôme Ardèche – Rue Thivel – 42450 Sury le Comtal
		Identification du compte

	14265
	00600
	08000612540
	74

	c/étab
	c/guichet
	n/compte
	c/rice



		Domiciliation 

	CE LDA  (00600)




		Identification du compte (IBAN)

	FR76
	1426
	5006
	0008
	0006
	1254
	074



		BIC

	CEPAFRPP426






Intitulé du compte : 
ALLIZEO WEB - 57, Rue des Chênes – 3, Impasse Laurent – 42210 Craintilleux
Valeur en votre aimable règlement
Passée la date d’échéance, une pénalité de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée, 
(Loi n° 2008_776 du 4 Août 2008) ainsi qu’une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 
40 € (décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012).
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